[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление мэрии города

от 10.10.2013 № 4810

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление мэрии города от 10.10.2013 № 4810 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация градостроительной политики города Череповца» на 2014-2022 годы» (в редакции постановления мэрии города от 28.07.2017 № 3532), изложив муниципальную программу «Реализация градостроительной политики города Череповца» на 2014-2022 годы, утвержденную вышеуказанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города.

3. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца.
И.о. мэра города
Е.О.Авдеева
_1474709311.unknown